
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2019 

BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 22 lipca 2019 r.  

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Włoszczowa na 2019r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                    o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 13, pkt. 1 i 3 uchwały Nr IV/29/18 

Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Włoszczowa na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 57), zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Włoszczowa na 2019 rok o kwotę 

39 415,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.  

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2019 rok o kwotę 

39 415,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.  

 

§ 3. Zmiany oraz plan po zmianach dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r., zgodnie       z 

załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.  

 

§ 4. Zmiany oraz plan po zmianach wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r., zgodnie       z 

załącznikiem Nr 4 do zarządzenia.  

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Burmistrz Gminy Włoszczowa  

 

/-/ Grzegorz Dziubek  

  



 

Strona 2 

 

Uzasadnienie: 

 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 

2019 rok o kwotę 39 415,00 zł z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych gminy 

zgodnie z decyzjami Wojewody Świętokrzyskiego, w tym: 

1) 40 213,00 zł wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne – decyzja 

FN.I.3111.382.2019 z dnia 12.07.2019r.  

2) 420,00 zł pokrycie kosztów wydawanych decyzji w sprawach świadczeniobiorców 

innych niż ubezpieczeni zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.          o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych - decyzja 

FN.I.3111.385.2019 z dnia 15.07.2019r.  

3) -1 218,00 zł zmniejszenie planu dotacji na zasiłki okresowe – decyzja 

FN.I.3111.411.2019 z dnia 19.07.2019r.  

 

Zarządzeniem dokonano również przeniesień w planie wydatków pomiędzy 

paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z upoważnieniami 

przekazanymi dla organu wykonawczego jst, tj. Burmistrza.  

 

 

 

 

 

 


